(فَلَا تَحْسَبَنَّ اللَّهَ مُخَلَّفًا وَعَدِهِ رُسُلُهُ إِنَّ اللَّهَ عَزِيزٌ ذُو انْتِقَامٍ) [ابراهیم: 47]

ترجمه: پس هرگز مپندار که الله با رسولانش وعده خلافی کند، مسلماً الله شکست ناپذیر و منتقم است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-سرزمین مبارک (فلسطین)

شماره صدور: ۳۰ / ۱۴۴۶

۱۱ رمضان سال ۱۴۴۶ ه.ق

۱۱ مارچ سال ۲۰۲۵ م.

مترجم: محمد مزمل